
Život bez bariér, z.ú. 
 

vyhlašuje VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na pozici: 

VEDOUCÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 
Druh práce: 

 Řízení a vedení sociálních služeb denní stacionář, sociální rehabilitace a odborné sociální poradenství 

 Podílení se na tvorbě, úpravě a aktualizaci SQSS jednotlivých služeb 

 Spolupodílení se na finančním rozvoji organizace 

 Sepisování žádosti na dotace  

 Vykazování dat  

 

Místo výkonu: budova Centrum bez bariér, Opolského 148, 509 01 Nová Paka 

Úvazek: 1,0   

 Mzda: 20 000 Kč – 25 000 Kč 

 Pracovní poměr: na dobu 1 roku, poté možnost prodloužení na dobu neurčitou 

 Termín nástupu: duben 2017 

 

 Benefit: 

 1) pružná pracovní doba 

 2) příspěvek až 70 % na dopravu 

 3) možnost dalšího profesního rozvoje 

 4) v rámci spolupráce účast na zahraničních cestách 

 5) mimořádné odměny až 10.000,-Kč 

 6) prodloužená dovolená o 1 týden 

 7) a další nefinanční benefity (mobilní telefon, notebook zapůjčení, výhodné masáže pro zaměstnance, umožnění 

práce z domu po dohodě atd.) 

 

 Požadavky:  

 Dosažené vzdělání – dle zákona o sociálních službách pro pozici sociální pracovník 

 Znalosti právních předpisů potřebných pro výkon této práce 

 Praxe - výhodou 

 Zkušenosti s řízením kolektivu – výhodou 

 Empatie, komunikační dovednosti, pozitivní myšlení 

 Výrazný smysl pro zodpovědnost 

 Vysoké organizační schopnosti 

 Řidičský průkaz skupiny B 

 Dovednost pracovat na PC (Windows, Excel, Internet, Outlook) 

 

 

 Své životopisy, motivační dopis, Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, Ověřené kopie 

dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, telefonický a e-mailový kontakt zasílejte na e-mail 

jitka.fucikova@zbb.cz .  

 

 V případě potřeby kontaktujte ředitelku organizace Jitku Fučíkovou, 603 434 833 nebo vedoucí sociálních 

služeb Mgr. Lucii Mánkovou, 727 952 639. 

 

 
 
        Život bez bariér, z. ú. 

        Lomená 533 

        50901 Nová Paka 

        IČO: 26652561 


